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	 Додаток 1

	
	
	
	                            до Програми інвестиційної 

	
	
	
	
	
	            діяльності   м. Кіровограда на 2009 рік

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Обсяги фінансування капітальних вкладень
	
	

	
	
	по місту Кіровограду на 2009 рік
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	тис.грн.
	

	Зміст заходу
	Термін
	Вико-     навці
	 
	 
	Фінансове забезпечення
	 
	 
	Результат

	
	
	
	Всього
	 
	у тому числі за рахунок
	 
	 
	

	
	
	
	
	держа-вного бюджету 
	обласного бюджету
	бюджету розвитку міського бюджету
	інших джерел фінансу-     вання
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Капіталь-  ні інвестиції
	2009
	 
	1310000
	30900
	1000
	35285
	1242815
	 додатково 400 робочих місць

	в т.ч.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1900
	встановлен-  ня пам’ятника 
О. Пашутіну по вул. К.Маркса, 41 та благоустрій прилеглої території

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	введення : заводу по переробці олійних жирів,  торгових центрів „Фуршет”, „АТБ”, „Епіцентр”, водопровід-   них мереж     2,1 км, житла 44,6 тис.кв.м тощо


